— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕100 号

关于公布南京市思想政治工作人员中级专业
资格评审委员会评审结果的通知

市委宣传部、各有关单位：

经南京市思想政治工作人员中级专业技术资格评审委员会

评审通过，曾令琼等 59 人具备助理研究员资格，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 12 月 14 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                   2020 年 12 月 25 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 12 月 25 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名

1 南京城市建设管理集团有限公司 曾令琼

2 南京市职业病防治院 马春梅

3 南京机电职业技术学院 郭朝辉

4 南京城市建设管理集团有限公司 甘  露

5 南京水务集团有限公司 祁  凯

6 南京市疾病预防控制中心 张  嵘

7 南京新工投资集团有限责任公司 赵  昕

8 南京市红十字医院 支晓丽

9 南京市江宁区禄口街道社区卫生服务中心 张  严

10 南京市妇幼保健院 方  芳

11 南京市江宁区疾病预防控制中心 毛  锐

12 南京地铁集团有限公司 高  伟

13 金陵科技学院 岳鸿伟

14 江苏领航服务外包有限公司 周淼淼

15 南京市疾病预防控制中心 崔金超

16 南京市中心医院（南京市市级机关医院） 白  璐

17 南京地铁运营有限责任公司 于海涛

18 南京市中心医院（南京市市级机关医院） 韦  伟

— 3 —

序号 工作单位 姓名

19 南京市江宁区民政局工会 丁  杰

20 南京浦诚环境卫生管理有限公司 马  灵

21 南京市江宁区网络安全应急指挥中心 吕昌花

22 南京市江宁区东山街道社区卫生服务中心 陆小刚

23 南京地铁集团有限公司 金  健

24 南京地铁小镇开发建设集团有限公司 王  莉

25 南京市妇幼保健院 史  月

26 南京江宁高新技术创业服务中心 魏  建

27 南京广播电视集团 徐忠军

28 南京城市建设管理集团有限公司 王晓燕

29 南京地铁集团有限公司 尹  越

30 南京市六合区人民医院 刘鹏程

31 南京地铁运营有限责任公司 唐  亮

32 南京水务集团有限公司新开源公司 吕  宁

33 南京建工集团有限公司 黄  建

34 南京水务集团有限公司 陆  茜

35 南京市江宁区淳化街道土桥社区卫生服务中心 王  栩

36 南京市第三医院 张国强

37 南京新工投资集团有限责任公司 杨  芳

38 南京江宁水务集团有限公司 池  卉

39 南京安居保障房建设发展有限公司 吴  磊

— 4 —

序号 工作单位 姓名

40 南京市江宁区禄口街道社区卫生服务中心 邓彩琳

41 南京市江宁区中医医院 荣  慧

42 南京市六合区运输管理所 陈  涛

43 南京脑科医院 莫远丽

44 南京地铁运营有限责任公司 姜  璐

45 南京业智欣人力资源有限公司 邓姗姗

46 南京市儿童医院 钱伟华

47 航天科工投资基金管理（南京）有限公司 陈子诚

48 南京脑科医院 邱  林

49 南京地铁运营有限责任公司 杜  晶

50 南京市六合区物业服务指导中心 刘媛媛

51 南京江南公交客运有限公司 许  冬

52 南京市地铁交通设施保护办公室 陈晓雨

53 南京安居保障房建设发展有限公司 朱  静

54 南京水务集团有限公司 朱碧赟

55 南京新工投资集团有限责任公司 邢文范

56 南京广播电视集团 孙虹晖

57 南京市溧水区人民医院 马志红

58 南京建设发展集团保障房建设有限公司 张  平

59 南京市江宁区建设工程监察大队 朱丽丽